
                         Týdenní plán 2.A  
 
      28.6. – 30.6. 
 
Milí rodiče, milé děti, 
 
máme před sebou poslední tři dny tohoto školního roku. Roku, který nebyl snadný, ale 
společnou silou jsme jej zvládli. Vážím si vaší spolupráce a právem vám patří mé díky. Přeji 
všem krásné prázdniny. Odpočiňte si, načerpejte síly, poznávejte nové a po prázdninách se na 
všechny budu opět těšit. 
        Třídní učitelka Eva Bartesová. 
 
Organizace týdne: 
 
pondělí: 
 

- hodnocení uplynulého roku 
- předávání učebnic do 3. ročníku (prosím, aby si děti s sebou vzaly batoh nebo aktovku, 

a to na odnesení učebnic, žádné pracovní sešity si už nenosí, pouze pouzdro, klíče, čip 
a svačinu) 

úterý:  
- vyklizení skříňky a předání klíčů paní školnici (pokud dítě klíče ztratilo, je třeba uhradit 

výrobu nového klíče ve výši 100,-) 
- děti si odnesou všechny věci a skříňky zůstanou již prázdné 
- venkovní aktivity 

 
středa: 

- sejdeme se ve třídě, kde dětem předám vysvědčení (prosím, aby děti měly s sebou 
složku) 

- od 9.30 do 10.30 bude probíhat slavnostní zakončení školního roku v prostoru školního 
nádvoří, jsou srdečně vítaní rodič a přátelé školy  

- obědy jsou v tento den hromadně odhlášeny, zájemci si jej mohou přihlásit 
- družina bude v provozu do 16.00 

 
--------------------------------- 
U vchodu do budovy jsou nashromážděny věci, které dlouho nikdo nehledá „ztráty a 
nálezy“. Pokud nějaké kusy oblečení děti dlouhodobě postrádají, je pravděpodobné, že 
je tam najdete. J  
 


